監理技術者補佐選任（変更）通知書

  年  月  日

那須塩原市長  様

住  所

受注者

氏  名                       ㊞

次の工事において、監理技術者を他工事と兼任することとしたので、監理技術者補佐を

選任（変更）し、那須塩原市建設工事請負契約書第１０条第１項の規定により通知します。

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所 那須塩原市

請負代金額 円

契約年月日      年  月  日

工 期
     年  月  日から

     年  月  日まで

監理技術者補佐

フ  リ  ガ  ナ

氏    名

生 年 月 日

所 属 会 社 名

採 用 年 月 日

資 格 名

取 得 年 月 日

※配置する監理技術者補佐について、資格の確認及び請負者との雇用関係（３か月以上の

直接雇用）を確認するため、次の書類を添付してください。

・ 監理技術者補佐の資格を証明する合格証明書等の写し

・ 健康保険被保険者証の写し又は住民税特別徴収税額通知書の写し